
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2014 m. kovo 29 d.

Nr. 2014-088



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "Lietuvos dujos", kodas 120059523
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 24
Pranešimo Nr. 3041055

2014 m. kovo 27 d.

Dėl AB "Lietuvos dujos" eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo, jo darbotvarkės bei susirinkimo sprendimų
projektų

Akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" (juridinio asmens kodas 120059523, buveinės adresas Aguonų g. 24, LT-03212
Vilnius, Lietuvos Respublika) valdybos iniciatyva ir sprendimu 2014 m. balandžio 30 d. (trečiadienį) 10.00 val. AB
"Lietuvos dujos" (toliau - Bendrovė) būstinėje, Aguonų g. 24, LT-03212 Vilnius, antro aukšto salėje, šaukiamas eilinis
visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas.

Akcininkų registracijos pradžia: 2014 m. balandžio 30 d. 9.00 val.
Akcininkų registracijos pabaiga: 2014 m. balandžio 30 d. 9.45 val.

Akcininkų susirinkimo apskaitos diena: 2014 m. balandžio 23 d. Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime
gali tie asmenys, kurie 2014 m. balandžio 23 dienos pabaigoje yra Bendrovės akcininkai.

Akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" bendras akcijų, kurių  nominali vertė 1 Lt, skaičius lygus 290.685.740. Akcijų,
suteikiančių balsavimo teisę visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo dieną, skaičius yra lygus 290.685.740.

Asmuo, dalyvaujantis visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę
patvirtinantį dokumentą. Asmuo, kuris nėra akcininkas, papildomai turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti
visuotiniame akcininkų susirinkime.

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.

Bendrovės valdyba 2014 m. kovo 27 d. pritarė visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkei bei sprendimų projektams.

Darbotvarkė:
1) Auditoriaus išvada apie AB "Lietuvos dujos" 2013 m. Bendrovės ir Grupės finansines ataskaitas ir AB "Lietuvos dujos"
2013 m. metinį pranešimą.
2) Audito komiteto informacija.
3) AB "Lietuvos dujos" 2013 m. metinis pranešimas.
4) AB "Lietuvos dujos" 2013 m. Bendrovės ir Grupės finansinių ataskaitų tvirtinimas.
5) AB "Lietuvos dujos" 2013 m. pelno paskirstymo tvirtinimas.
6) Audito įmonės rinkimas ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas.

Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimų projektai:
1) Auditoriaus išvada apie AB "Lietuvos dujos" 2013 m. Bendrovės ir Grupės finansines ataskaitas ir AB "Lietuvos dujos"
2013 m. metinį pranešimą.
Sprendimo projektas:
Atsižvelgti į nepriklausomo auditoriaus išvadoje AB "Lietuvos dujos" akcininkams pateiktą nuomonę, priimant sprendimus
dėl AB "Lietuvos dujos" 2013 m. Bendrovės ir Grupės finansinių ataskaitų tvirtinimo ir dėl pritarimo AB "Lietuvos dujos"
2013 m. metiniam pranešimui.
2) Audito komiteto informacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 4

Sprendimo projektas:
Atsižvelgti į Audito komiteto pateiktą informaciją apie Audito  komiteto veiklą.
3) AB "Lietuvos dujos" 2013 m. metinis pranešimas.
Sprendimo projektas:
Pritarti AB "Lietuvos dujos" 2013 m. metiniam pranešimui.
4) AB "Lietuvos dujos" 2013 m. Bendrovės ir Grupės finansinių ataskaitų tvirtinimas.
Sprendimo projektas:
Patvirtinti AB "Lietuvos dujos" 2013 m. Bendrovės ir Grupės finansines ataskaitas.
5) AB "Lietuvos dujos" 2013 m. pelno paskirstymo tvirtinimas.
Sprendimo projektas:
Patvirtinti 2013 m. AB "Lietuvos dujos" pelno paskirstymą.
6) Audito įmonės rinkimas ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas.
Sprendimo projektas:
Išrinkti UAB "Ernst & Young Baltic" audito įmone AB "Lietuvos dujos" 2014 m. gruodžio 31 d. finansinių ataskaitų ir
susijusių ataskaitų auditui atlikti ir nustatyti 51,0 tūkst. litų (neįskaitant PVM) užmokestį už finansinių ataskaitų ir susijusių
ataskaitų audito paslaugas.

Valdybos siūlomi visuotiniam akcininkų susirinkimui išmokėti dividendai sudaro 0,18 Lt (0,05 EUR) 1 Lt nominalios vertės
akcijai. Akcininkų teisių apskaitos diena yra 2014 m. gegužės 15 d. Teisę gauti dividendus turės tie asmenys, kurie 2014
m. gegužės 15 d. pabaigoje bus Bendrovės akcininkai.

Su visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimų projektais, bei kita papildoma medžiaga, susijusia su susirinkimo
darbotvarke ir akcininkų teisių įgyvendinimu, nuo 2014 m. balandžio 9 d. Bendrovės akcininkai gali susipažinti darbo
dienomis, nuo 14.00 val. iki 16.00 val. (penktadieniais iki 15.15 val.), Bendrovės būstinėje, Aguonų g. 24, LT-03212
Vilnius, tel. (8 5) 236 01 45. Šie dokumentai taip pat patalpinti Centrinėje reglamentuojamos informacijos bazėje
(www.crib.lt) bei Bendrovės tinklalapyje www.dujos.lt.

Generalinis direktorius   Viktoras Valentukevičius.

- - -

Lietuvos insulto asociacija, kodas 191947711
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 3041060

Pranešame, kad 2014 m. balandžio 25 d., 17.30 val., adresu Eglės g. 1, LT-66251 Druskininkai (Druskininkai, "Eglės"
sanatorija) šaukiamas Lietuvos insulto asociacijos, į.k. 191947711 (toliau - LIA), suvažiavimas.

Darbotvarkė:
1. LIA Prezidento LIA veiklos ataskaitos teikimas suvažiavimui.
2. LIA įstatų keitimas.
3. LIA Prezidento, Tarybos ir Revizijos komisijos rinkimai.
4. Kiti klausimai.

Suvažiavimo delegatai registruojami nuo 11.00 val. Vykstant į suvažiavimą, prašome turėti asmens tapatybę patvirtinantį
dokumentą. Jei į suvažiavimą atvyks Jūsų atstovas, jis papildomai turi turėti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą
įgaliojimą.

Su suvažiavimo dokumentais ir įstatų projektu galite susipažinti adresu Santariškių g. 2, Vilnius nuo š. m. balandžio 10
d. iš anksto suderintu laiku, tel. 8-5 2365 220, 8-5 2365 165.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 5

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "RINTIS G", kodas 302920349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 3041945

Pranešame, kad UAB 'RINTIS G" keičia savo pavadinimą. Nuo pakeitimų įregistravimo juridinių asmenų registre
bendrovė vadinsis UAB "Logirus".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB RMG TRANSPORT, kodas 302670340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 3041944

- - -

IĮ "Marikas", kodas 302250692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštaičių g. 34
Pranešimo Nr. 3041946

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Klaipėdos valda", kodas 303274123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 20-40
Pranešimo Nr. 3042044

Įregistravimo data: 2014-03-28. Vadovas: VALERIY BARANOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Medienos srautas", kodas 303275848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 1A-32
Pranešimo Nr. 3042045

Įregistravimo data: 2014-03-28. Vadovas: RIČARDAS MALEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Mantekas", kodas 303274326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 9
Pranešimo Nr. 3042046



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2014-03-28. Vadovas: MANTAS NARVILAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Lares Family Office, UAB, kodas 303274397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 11-11
Pranešimo Nr. 3042047

Įregistravimo data: 2014-03-28. Vadovas: TATJANA JADKAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Mundus artis", kodas 303274422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3042048

Įregistravimo data: 2014-03-28. Vadovas: WOLFGANG SADDEY. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Urbita", kodas 303274447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Nemunėlio Radviliškio mstl. Alytaus g. 24
Pranešimo Nr. 3042049

Įregistravimo data: 2014-03-28. Vadovas: VIRGINIJUS URBONAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Reklamos korys", kodas 303275353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3042050

Įregistravimo data: 2014-03-28. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Augresta", kodas 303275360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3042051

Įregistravimo data: 2014-03-28. Vadovas: REGINA JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Beleza LT", kodas 303275378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 22-44
Pranešimo Nr. 3042052

Įregistravimo data: 2014-03-28. Vadovas: KRISTINA RIASNOJUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 8

- - -

UAB "H2O energija", kodas 303275385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 30
Pranešimo Nr. 3042053

Įregistravimo data: 2014-03-28. Vadovas: JUSTAS KAPOČIUS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Modul LT", kodas 303275392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3042054

Įregistravimo data: 2014-03-28. Vadovas: JEVGENIJS KOVALCUKS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

"Ruuftop", UAB, kodas 303275403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bernatonių k. Statybininkų g. 5
Pranešimo Nr. 3042055

Įregistravimo data: 2014-03-28. Vadovas: VYTAUTAS MISIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Saulėtas gintaras", kodas 303272745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3042057

Įregistravimo data: 2014-03-28. Vadovas: JUOZAS ZARECKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

IĮ "Dmitry Troitskiy", kodas 303275410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 25-19
Pranešimo Nr. 3042058

Įregistravimo data: 2014-03-28. Vadovas: DMITRY TROITSKIY.

- - -

UAB "Investavimo galimybės", kodas 303275428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3042059

Įregistravimo data: 2014-03-28. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Sumaja", kodas 303275435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 3042060

Įregistravimo data: 2014-03-28. Vadovas: NURALI GULOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
20000 Lt.

- - -

UAB "Bintera", kodas 303275442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3042061

Įregistravimo data: 2014-03-28. Vadovas: ANTON SALTANOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Sprendimai tau", kodas 303275467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 3042062

Įregistravimo data: 2014-03-28. Vadovas: ANDREJ BLAŽEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Lietuvos veislinių triušių augintojų asociacija, kodas 303275474
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Atgimimo g. 7-3
Pranešimo Nr. 3042063

Įregistravimo data: 2014-03-28. Vadovas: DAIVA RIBIKAUSKIENĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "Minties jėgos", kodas 303275481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 3042065

Įregistravimo data: 2014-03-28. Vadovas: ANDREJ BLAŽEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Varo prekyba", kodas 303275517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kunkių k. Zeigių g. 3
Pranešimo Nr. 3042066

Įregistravimo data: 2014-03-28. Vadovas: SAULIUS ČAJAUSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Asociacija "Mūsų Dainava", kodas 303275524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vingio g. 27-16
Pranešimo Nr. 3042067

Įregistravimo data: 2014-03-28. Vadovas: ARTŪRAS VAICKUS.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 10

MB "VIP medica", kodas 303275549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vijoklių g. 23
Pranešimo Nr. 3042069

Įregistravimo data: 2014-03-28.

- - -

IĮ "Autožingsnis", kodas 303275556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 11-20
Pranešimo Nr. 3042071

Įregistravimo data: 2014-03-28. Vadovas: ARTEM UGLOV.

- - -

"Kirigami Design", UAB, kodas 303274212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3042073

Įregistravimo data: 2014-03-28. Vadovas: VIKTORIJA TRIMBEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Turbara", kodas 303275570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 25-11
Pranešimo Nr. 3042074

Įregistravimo data: 2014-03-28. Vadovas: TOMAS RIAUBA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Individualių gyvenamųjų namų statybos ir savininkų bendrija "Pušų parkas", kodas 303275588
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Kudirkos g. 37
Pranešimo Nr. 3042076

Įregistravimo data: 2014-03-28. Vadovas: PAULIUS VAŠKEVIČIUS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Aliuminio profilių sistemos", kodas 303275606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 5-64
Pranešimo Nr. 3042078

Įregistravimo data: 2014-03-28. Vadovas: TOMAS NAGELĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Alkasta", kodas 303275595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3042079



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2014-03-28. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Interneto karalius", kodas 303275613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3042081

Įregistravimo data: 2014-03-28. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 50000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

IĮ "Mirga", kodas 303275620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3042082

Įregistravimo data: 2014-03-28. Vadovas: GARIK MIRZOJAN, Direktorius.

- - -

Asociacija Leitgirių kaimo bendruomenė, kodas 303275638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Leitgirių k. Paupio g. 16
Pranešimo Nr. 3042084

Įregistravimo data: 2014-03-28. Vadovas: RITA RAULYNAITIENĖ, Pirmininkas.

- - -

IĮ "Pavarės tradė", kodas 303275652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. Pergalės g. 12-55
Pranešimo Nr. 3042085

Įregistravimo data: 2014-03-28. Vadovas: PAVEL AREFYEV.

- - -

Andriaus Martinkėno individuali įmonė, kodas 303275677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pamurmės vs. 1
Pranešimo Nr. 3042087

Įregistravimo data: 2014-03-28. Vadovas: ANDRIUS MARTINKĖNAS, Direktorius.

- - -

UAB "Barka", kodas 303275691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konduktorių g. 5-5
Pranešimo Nr. 3042089

Įregistravimo data: 2014-03-28. Vadovas: ARTURAS SKURKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Individuali įmonė "Angosta", kodas 303275702
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 1-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 3042090

Įregistravimo data: 2014-03-28. Vadovas: ANDRIUS GOROVNIOVAS, Direktorius.

- - -

UAB "Enterus", kodas 303275727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3042091

Įregistravimo data: 2014-03-28. Vadovas: KSENIJA MACULEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Vilniaus dvaras", kodas 303275759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 22-52
Pranešimo Nr. 3042092

Įregistravimo data: 2014-03-28. Vadovas: EGLĖ KOŠKINAITĖ, Direktorė.

- - -

IĮ "Elgoras", kodas 303275798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3042093

Įregistravimo data: 2014-03-28. Vadovas: KIRYL RUSAK, Direktorius.

- - -

MB "Elektronikas", kodas 303271942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rasos g. 20-43
Pranešimo Nr. 3042094

Įregistravimo data: 2014-03-28.

- - -

UAB "Ak, idėja", kodas 303275809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 4-25
Pranešimo Nr. 3042095

Įregistravimo data: 2014-03-28. Vadovas: AUŠRA KALVAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Mano spauda", kodas 303275816
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lieporių g. 19-29
Pranešimo Nr. 3042096

Įregistravimo data: 2014-03-28. Vadovas: STEFANIJA VAIDILAUSKIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Aurinka", kodas 303275823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 13

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Šliūpo g. 9-3
Pranešimo Nr. 3042097

Įregistravimo data: 2014-03-28. Vadovas: GITANA DUMBRAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vytauto 37", kodas 303275830
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 37-10
Pranešimo Nr. 3042098

Įregistravimo data: 2014-03-28. Vadovas: ANDRIUS VAINAUSKAS, Pirmininkas.

- - -

MB "Savelita", kodas 303275563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kalvių g. 6-31
Pranešimo Nr. 3042099

Įregistravimo data: 2014-03-28. Vadovas: ERNESTAS ČERNIUS, Direktorius.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Janinos Gustaitytės siuvykla, kodas 132369565
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 152-3
Pranešimo Nr. 3042056

Išregistravimo data: 2014-03-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Šulskio firma, kodas 134999178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 41-77
Pranešimo Nr. 3042064

Išregistravimo data: 2014-03-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB ŠILAINIŲ ŠEIMOS SVEIKATOS CENTRAS, kodas 135610320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 7A
Pranešimo Nr. 3042068

Išregistravimo data: 2014-03-28. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

A. Olchovnevo laikrodžių remonto įmonė, kodas 140390979
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 4-6
Pranešimo Nr. 3042070

Išregistravimo data: 2014-03-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Rimo Navicko individuali įmonė, kodas 150039957



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 14

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 37-20
Pranešimo Nr. 3042072

Išregistravimo data: 2014-03-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Laumetris 1", kodas 161375838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Keleriškių k.
Pranešimo Nr. 3042075

Išregistravimo data: 2014-03-28. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

K. Lomsargio komercinė firma, kodas 163359747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Klaipėdos g. 9
Pranešimo Nr. 3042077

Išregistravimo data: 2014-03-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Kęstučio Griškaus individuali įmonė, kodas 172375572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Šiluvos mstl.
Pranešimo Nr. 3042080

Išregistravimo data: 2014-03-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Individuali įmonė "JAURĖ", kodas 300766614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 12-8
Pranešimo Nr. 3042083

Išregistravimo data: 2014-03-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Larida", kodas 302419950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3042086

Išregistravimo data: 2014-03-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Aragdi", kodas 302965547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 34-5
Pranešimo Nr. 3042088

Išregistravimo data: 2014-03-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Termoskydas", kodas 302462460



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 15

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3042144

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-12-03 iki 2009-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

MB "Skalvos projektai", kodas 303048804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3042145

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-25);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2014-03-25).

- - -

UAB "Centro investicijų grupė", kodas 300637950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 81A-28
Pranešimo Nr. 3042146

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ALINGRA, kodas 302826280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 22-57
Pranešimo Nr. 3042147

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Javita", kodas 148166342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 3042148

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-28).

- - -

Tumarkino firma, kodas 121435028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 50-44
Pranešimo Nr. 3042149

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Daujotas", kodas 302694448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 3042150

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Draudimo įvykių sprendimai", kodas 303166585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3042151

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-14 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

VšĮ "Aleksandro Stulginskio universiteto mokomasis ūkis", kodas 302635752
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Rapsų g. 1
Pranešimo Nr. 3042152

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl pavadavimo (2014-03-26); Veiklos ataskaita (2014-03-26).

- - -

A. Žalimienės personalinė įmonė "UKTA", kodas 222683440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 168-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 3042153

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Žalimienės personali įmonė "UKTA"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

O. Meilės firmos filialas, kodas 186241996
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Krantinės g. 11
Pranešimo Nr. 3042154

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Boardmax", kodas 302489322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liubeko g. 13-24
Pranešimo Nr. 3042155

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-28).

- - -

UAB "Enterus", kodas 303275727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3042156

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; kontaktiniai.

- - -

MB "Demva", kodas 303129804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3042157

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-25);
Sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-03-25).

- - -

UAB "Donus Express", kodas 303043611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 17-85
Pranešimo Nr. 3042158

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-03-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 18

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LASVELA", kodas 110616212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 5-13
Pranešimo Nr. 3042159

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-27).

- - -

MB Arpe studio, kodas 303045014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 68-13
Pranešimo Nr. 3042160

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-17 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

Valdo Audzevičiaus personalinė įmonė "VIŽANTA", kodas 222686550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 19-23
Pranešimo Nr. 3042161

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

H & M Hennes & Mauritz UAB, kodas 302852478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3042162

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-28); Akcininkų sąrašas (2014-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMBER", kodas 120445681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 7
Pranešimo Nr. 3042163

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dora", kodas 144360296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kauno g. 16
Pranešimo Nr. 3042164



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-03-28).

- - -

UAB RENAGRA, kodas 302888524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 47-9
Pranešimo Nr. 3042165

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-27).

- - -

UAB "Ledo kvantas", kodas 301730699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 26-7
Pranešimo Nr. 3042166

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-27).

- - -

IĮ "Greita paieška", kodas 175795492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bubių k. Dubysos g. 14-7
Pranešimo Nr. 3042167

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUC TRADING", kodas 111533673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 17
Pranešimo Nr. 3042168

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-03-26).

- - -

Visuomeninės organizacijos "Tėvai prieš narkotikus" Šiaulių apskrities padalinys, kodas 193453615
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 229
Pranešimo Nr. 3042169

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: teisinės formos; įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 20

Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Įstatai.

- - -

UAB "Kornela", kodas 301306615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 20-oji g. 16
Pranešimo Nr. 3042170

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "SHANI", kodas 111827269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 3042171

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "RV Prekyba", kodas 124055497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 24A
Pranešimo Nr. 3042172

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZETRANSA", kodas 125221178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 6A
Pranešimo Nr. 3042173

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-03-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-03-27).

- - -

IĮ "Davylga", kodas 183805751
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Stabulankių k.
Pranešimo Nr. 3042174

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 21

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-03-27); Savininko sprendimas (2014-03-27).

- - -

Sodininkų bendrija "Žilvitis", kodas 157006066
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Salupių k.
Pranešimo Nr. 3042175

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2014-03-25); Įstatai (2014-03-25).

- - -

UAB "Demitus", kodas 303267869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 3042176

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Rail Loft Vilnius, kodas 302921732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 3042177

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJASIS UOSTAS", kodas 142097327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mažoji Smilties g. 2-5
Pranešimo Nr. 3042178

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-03-27).

- - -

UAB "Medinė sija", kodas 149971067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Užuolankos g. 24
Pranešimo Nr. 3042179

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 22

UAB "Bondas", kodas 301695337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 27G-27
Pranešimo Nr. 3042180

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

MB "Pakeliui", kodas 302898415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Maironio g. 21-12
Pranešimo Nr. 3042181

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-28).

- - -

UAB "GRAFIJA", kodas 223613480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 3A
Pranešimo Nr. 3042182

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-03-27); Įstatai (2014-03-27); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas (2014-03-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo
(2014-03-27).

- - -

UAB "VPK Vitaka", kodas 300100950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Nevėžio g. 58
Pranešimo Nr. 3042183

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Edema", kodas 303043821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3042184

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2014-03-26);
Įgaliojimas (2014-03-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 23

- - -

UAB "Laktis", kodas 302431707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Radikių k. Rasų g. 12
Pranešimo Nr. 3042185

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

Bendra Lietuvos ir Prancūzijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "SOFRALITA", kodas 110541076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 10A
Pranešimo Nr. 3042186

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens dalyvaujančio reorganizavime teisinio
statuso įregistravimo (2014-03-26); Reorganizavimo sąlygos (2014-03-26).

- - -

UAB "Gulbelė", kodas 174278339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 61
Pranešimo Nr. 3042187

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-03-27).

- - -

UAB "INTEGRE", kodas 300622489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 3042188

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-03-27);
Akcininkų sąrašas (2014-03-27).

- - -

UAB "Euro Trading Group", kodas 302766132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3042189

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Objektas", kodas 133635218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 24

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 23
Pranešimo Nr. 3042190

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-03-26); Reorganizavimo sąlygos (2014-03-26).

- - -

UAB "Metforsa", kodas 126191841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 26-54
Pranešimo Nr. 3042191

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-03-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-03-25 (2014-03-26).

- - -

UAB "ASPB", kodas 160285277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Margavos k.
Pranešimo Nr. 3042192

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2014-03-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-03-27); Įgaliojimas (2014-03-27).

- - -

UAB "Akrikona", kodas 303264360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 89-16
Pranešimo Nr. 3042193

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-03-27); Akcininkų sprendimas (2014-03-27).

- - -

Nijolės Vensevičienės personalinė įmonė, kodas 173815156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Luknių k.
Pranešimo Nr. 3042194

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-27).

- - -

UAB "Romulda", kodas 300062624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Dariaus ir Girėno g. 18A-326
Pranešimo Nr. 3042195



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Čiukuro resta", kodas 302477761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 48B
Pranešimo Nr. 3042196

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Motoloftas", kodas 303150410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1A-20
Pranešimo Nr. 3042197

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-26 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Koleksa", kodas 302687770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3042198

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

MB "Lektra", kodas 303165298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršėnų g. 19B-20A
Pranešimo Nr. 3042199

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-11 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-28).

- - -

UAB "Medinės sijos statyba", kodas 302418186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 35-96
Pranešimo Nr. 3042200



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

MB "Santarvės kelias", kodas 303024995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Malinausko g. 5
Pranešimo Nr. 3042201

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-27); Įgaliojimas (2014-03-27); Įgaliojimas (2014-03-27).

- - -

UAB "Aukštaitijos švara", kodas 303267919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Puponių k. Naktakės g. 3
Pranešimo Nr. 3042202

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso, vadovo duomenų
įregistravimo (2014-03-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl direktoriaus atšaukimo iš pareigų ir naujo
direktoriaus rinkimų, buveinės adreso pakeitimo (2014-03-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-03-25); Akcininkų sąrašas (2014-03-25).

- - -

UAB "TRANSVOJA", kodas 141368327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 22
Pranešimo Nr. 3042203

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minrita", kodas 133476666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 24-26
Pranešimo Nr. 3042204

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "AIRSP", kodas 136059311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 104A
Pranešimo Nr. 3042205



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

A. Žoltko firma "OZIVA", kodas 121493483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 13-26
Pranešimo Nr. 3042206

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2005-10-10); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Koldita", kodas 303255322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3042207

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-26); Akcininkų sąrašas (2014-03-26);
Užsienio asmens pasas (2014-03-26).

- - -

Lietuvos ir Didžiosios Britanijos uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos Viktorija", kodas 110302215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 2
Pranešimo Nr. 3042208

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-03-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-03-26).

- - -

UAB "S-Auto GROUP", kodas 302683551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3042209

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-03-27); Įstatai (2014-03-27).

- - -

UAB "Vitacargus", kodas 303225891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 32B
Pranešimo Nr. 3042210

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-03-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-03-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-03-26); Įgaliojimas (2014-03-26).

- - -

MB "Metalima", kodas 303141354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 26
Pranešimo Nr. 3042211

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-16 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

T. JAPARIDZE IĮ, kodas 302782873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Bernardinų g. 16
Pranešimo Nr. 3042212

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-03-21);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-03-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-03-21).

- - -

LIETUVOS GYVŪNŲ GLOBOS DRAUGIJOS VILNIAUS SKYRIUS, kodas 125535218
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 45-23
Pranešimo Nr. 3042213

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Heliosinergija", kodas 303097178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3042214

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2014-03-28); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2014-03-28).

- - -

UAB G.Kleiza ir ko, kodas 300087766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. F. Martišiaus g. 31
Pranešimo Nr. 3042215

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 29

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

Arvydo Žilio brokerinė kompanija "ABRA", kodas 121395562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 51-16
Pranešimo Nr. 3042216

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Privati Valdo Kuncevičiaus firma, kodas 121395181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 75-61
Pranešimo Nr. 3042217

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Marių namai", kodas 300133313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 91-9
Pranešimo Nr. 3042218

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB FLORETA, kodas 302719595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 50-29
Pranešimo Nr. 3042219

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "RR STYLE LT", kodas 149560240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ligoninės g. 6-1
Pranešimo Nr. 3042220

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 30

- - -

Mažoji bendrija GISKA, kodas 303001555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 8-42
Pranešimo Nr. 3042221

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-26).

- - -

I. Paršino personalinė įmonė "PARITY", kodas 121364855
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 19-11
Pranešimo Nr. 3042222

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Jakubonio firma "KŽ Antėjas", kodas 121297641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 25-1
Pranešimo Nr. 3042223

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Jakubonio firma "K.Ž. ANTĖJAS"); registravimo datos; įsteigimo
datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "OTTO TRANSPORTI", kodas 302311540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Stoties g. 11-1
Pranešimo Nr. 3042224

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, buveinės adreso
pakeitimo, įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2014-03-25); Įstatų pakeitimai (2014-03-25); Įstatai (2014-03-25).

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "ARGUS", kodas 210040810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 23
Pranešimo Nr. 3042225

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Daugėdai", kodas 169991796
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Daugėdų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 3042226

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REČESA", kodas 158946771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 20-16
Pranešimo Nr. 3042227

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UADBB "Driežas LT", kodas 300541464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 39-107
Pranešimo Nr. 3042228

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės autobusų parkas", kodas 277070440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tilžės g. 22
Pranešimo Nr. 3042229

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko rinkimo (2014-03-28); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos narių įregistravimo (2014-03-20); Įsakymas / Dėl stebėtojų tarybos narių
perrinkimo (2014-03-20).

- - -

UAB "Pronomo", kodas 302819688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3042230

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2014-03-26).

- - -

UAB "Nertana", kodas 303101908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 32

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 5B
Pranešimo Nr. 3042231

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-27).

- - -

UAB Reklamos studija, kodas 303176654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salotės g. 64
Pranešimo Nr. 3042232

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-28).

- - -

Kastyčio Prancūzevičiaus firma, kodas 222506760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 8-103
Pranešimo Nr. 3042233

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MB PROJEKTAI", kodas 123057036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125A
Pranešimo Nr. 3042234

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-28).

- - -

Juozo Matulio įmonė, kodas 222468060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 8-101
Pranešimo Nr. 3042235

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Gessa", kodas 302525416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3042236

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 33

A. Tamašauskienės įmonė, kodas 253249520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Šaltinio g. 1
Pranešimo Nr. 3042237

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "Ekspoformos prekyba", kodas 302326275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 43-6
Pranešimo Nr. 3042238

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-27).

- - -

UAB "PROVENTA TRANSPORT", kodas 302532670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 3042239

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-27).

- - -

MB Ethnobalt, kodas 303016112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 54-20
Pranešimo Nr. 3042240

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-12 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

Šiaulių apskrities ekologijos studijų centras, kodas 193454293
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Užmiesčio g. 3-17
Pranešimo Nr. 3042241

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas (2014-03-24); Įstatai.

- - -

UAB "CORPUS A", kodas 125167563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 30
Pranešimo Nr. 3042242



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir įstatų įregistravimo (2014-03-26);
Įstatai (2014-03-26).

- - -

UAB "Ūpeks", kodas 133135597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 60
Pranešimo Nr. 3042243

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

MB "Elektronikas", kodas 303271942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rasos g. 20-43
Pranešimo Nr. 3042244

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "TS Projects", kodas 300021780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 61-1
Pranešimo Nr. 3042245

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-03-28).

- - -

MB "Vilniaus dvaras", kodas 303275759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 22-52
Pranešimo Nr. 3042246

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Scandbalt consulting", kodas 302492222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3042247

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 35

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Kvanto energija", kodas 303121348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1A-12
Pranešimo Nr. 3042248

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-03-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-03-24); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-03-24).

- - -

UAB "STARLETA", kodas 302818102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 7
Pranešimo Nr. 3042249

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-27); Įgaliojimas (2014-03-27).

- - -

"YURGA", UAB, kodas 300648523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 9A
Pranešimo Nr. 3042250

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Plieno kelias", kodas 303088866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 9-36
Pranešimo Nr. 3042251

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-20 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-28).

- - -

UAB "Lina group", kodas 302671517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Švenčionių g. 37
Pranešimo Nr. 3042252

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-03-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-03-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-03-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 36

- - -

UAB "LADIS", kodas 300667413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 28-4
Pranešimo Nr. 3042253

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biceda", kodas 179878576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Birutės g. 31
Pranešimo Nr. 3042254

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Hiberma", UAB, kodas 303162918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Želvių k. Želvių g. 119
Pranešimo Nr. 3042255

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAUMINA", kodas 141800751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lypkių g. 20
Pranešimo Nr. 3042256

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-03-27).

- - -

UAB "Liepsna ir Ko", kodas 301492874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 94
Pranešimo Nr. 3042257

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Sokintera", kodas 302573261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 3042258

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemaičių ainiai", kodas 166913550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 41
Pranešimo Nr. 3042259

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Minties jėgos", kodas 303275481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 3042260

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Vasoda", kodas 302649022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 3042261

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-28).

- - -

UAB "RYTAS CAPITAL", kodas 300583207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 3-10
Pranešimo Nr. 3042262

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-03-27); Įstatai (2014-03-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-03-27); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2014-03-27).

- - -

UAB "Linonas", kodas 302834551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 38

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3042263

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-06 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Nersama", kodas 300076257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 50A-1
Pranešimo Nr. 3042264

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "CREDITUM", kodas 125020218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 13-5
Pranešimo Nr. 3042265

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-03-26); Įstatai (2014-03-26).

- - -

UAB "Turtausta", kodas 135932766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 13
Pranešimo Nr. 3042266

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pilainiai", kodas 159760289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Margavos k.
Pranešimo Nr. 3042267

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2014-03-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-03-27); Įgaliojimas (2014-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kiruva", kodas 133866164



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 39

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Sapiegos g. 3-1A
Pranešimo Nr. 3042268

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kaunas", kodas 135349055
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 80
Pranešimo Nr. 3042269

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2014-03-25); Įstatai (2014-03-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo, įstatų
tvirtinimo (2014-03-25).

- - -

UAB "Baltijos vizų centras", kodas 302615995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 24
Pranešimo Nr. 3042270

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-03-27); Įstatai (2014-03-27).

- - -

EduSoft LT, UAB, kodas 302660143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3042271

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-03-27); Įstatai (2014-03-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo padidinimo. (2014-03-27); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2014-03-27).

- - -

Panoterių miestelio jaunimo klubas "Notera", kodas 156868772
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Panoterių mstl.
Pranešimo Nr. 3042272

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-03-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2014-03-24).

- - -

"Etruska", UAB, kodas 303167413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 40

Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Želvių k. Želvių g. 119
Pranešimo Nr. 3042273

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-03-25).

- - -

International Institute of Political Sciences, VšĮ, kodas 302463039
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 15
Pranešimo Nr. 3042274

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IKELA", kodas 303107163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 7D-3
Pranešimo Nr. 3042275

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Arūno Maselskio įmonė, kodas 175831846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Lazdynų Pelėdos g. 12
Pranešimo Nr. 3042276

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

R. Čašienės individuali įmonė, kodas 168059732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Stačiūnų k.
Pranešimo Nr. 3042277

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-27).

- - -

UAB "Aliuminio profilių sistemos", kodas 303275606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 5-64
Pranešimo Nr. 3042278

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 41

Uždaroji akcinė bendrovė "Lositas", kodas 135252827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Suomių g. 4-1
Pranešimo Nr. 3042279

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-27).

- - -

UAB "Teravita", kodas 300106394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Juragių k. Virbališkių g. 16
Pranešimo Nr. 3042280

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB RMG TRANSPORT, kodas 302670340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 7
Pranešimo Nr. 3042281

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-03-27).

- - -

UAB "Girupis", kodas 179862771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Sungailiškių k. Sungailiškių g. 42
Pranešimo Nr. 3042282

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "TENITA", kodas 225325690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 36-46
Pranešimo Nr. 3042283

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-28).

- - -

UAB "Masionis ir partneriai", kodas 302477220



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 42

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3042284

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAMINĖ PELĖDA", kodas 286749650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Elniakampio k.
Pranešimo Nr. 3042285

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAMARIO VIJA", kodas 140915590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 22
Pranešimo Nr. 3042286

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Restaulita", kodas 301080600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 149
Pranešimo Nr. 3042287

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės autobusų parkas", kodas 176523132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Pūtvės Pilies g. 3
Pranešimo Nr. 3042288

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų įregistravimo (2014-03-24); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-03-24); Įsakymas / Dėl valdybos atšaukimo ir naujos
išrinkimo (2014-03-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 43

UAB "TRANSPASS", kodas 300568917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 46-19
Pranešimo Nr. 3042289

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo pakeitus
buveinės adresą (2014-03-26); Įstatai (2014-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2014-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ortodenta", kodas 224265920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6A-9C
Pranešimo Nr. 3042290

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

Ščepakovo firma "KLANAS", kodas 121469411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 105-35
Pranešimo Nr. 3042291

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB DDT on, kodas 303000866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 3042292

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-03-27);
Įgaliojimas (2014-03-27); Užsienio asmens pasas (2014-03-27).

- - -

UAB "Energolinija", kodas 135647258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 171
Pranešimo Nr. 3042293

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2014-03-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2014-03-25).

- - -

UAB "Legal Line", kodas 302478112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 44

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3042294

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-03-27); Įstatai (2014-03-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-03-27).

- - -

UAB STEEL.LT, kodas 302505285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 7-16
Pranešimo Nr. 3042295

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

Evaldo Juozapavičiaus įmonė, kodas 121439044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 16-2
Pranešimo Nr. 3042296

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2005-10-25); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Skormita", kodas 303264467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3042297

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-26); Akcininkų sąrašas (2014-03-26);
Užsienio asmens pasas (2014-03-26).

- - -

Janinos Daukšienės tikroji ūkinė bendrija, kodas 125312133
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 37-9
Pranešimo Nr. 3042298

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis taikyti laikinąsias apsaugos priemones - sustabdyti
Janinos Daukšienės tikrosios ūkinės bendrijos bankroto procedūrų vykdymą (2014-03-26).

- - -

Vilniaus mokymo centras, kodas 191713427



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 45

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių skg. 6
Pranešimo Nr. 3042299

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus jaunimo ir suaugusiųjų konsultacinis bendrojo lavinimo
centras); veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-03-20); Nuostatai
(2014-03-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-03-20).

- - -

UAB "Inovera", kodas 302612981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 36
Pranešimo Nr. 3042300

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, buveinės adreso keitimo įregistravimo
(2014-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2014-03-26); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-03-26).

- - -

UAB "Techcom", kodas 300073720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Tvenkinio g. 6
Pranešimo Nr. 3042301

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JB group", kodas 302558284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. Nemuno g. 1
Pranešimo Nr. 3042302

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir duomenų įregistravimo
(2014-03-24); Įstatai (2014-03-24); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2014-03-24).

- - -

M. Daugvilienės įmonė "Nomeda", kodas 121389132
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 134-31
Pranešimo Nr. 3042303

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. M. Daugrilienės įmonė "Nomeda"); registravimo datos; įsteigimo
datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "TrimTech", kodas 301695814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 3042304

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "GPSEra"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys;
vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų, buveinės adreso
pakeitimo ir įstatų įregistravimo (2014-03-25); Įstatai (2014-03-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2014-03-25).

- - -

S. Lepiochino personalinė įmonė, kodas 222945750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 4-25
Pranešimo Nr. 3042305

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Medfarmos Baltijoje investicijos grupė", kodas 303269368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k.
Pranešimo Nr. 3042306

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-03-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-21); Akcininkų sąrašas (2014-03-21);
Užsienio asmens pasas (2014-03-21).

- - -

UAB "Arespa", kodas 303260974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 33-6
Pranešimo Nr. 3042307

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo duomenų
įregistravimo (2014-03-21); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo išrinkimo (2014-03-21);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-03-21); Akcininkų sąrašas (2014-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIGRETA", kodas 124136725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 26-55
Pranešimo Nr. 3042308

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hermita" ir ko, kodas 179878195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 47

Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Adakavo I k.
Pranešimo Nr. 3042309

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transtonas", kodas 303270445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3042310

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-25); Akcininkų sąrašas (2014-03-25).

- - -

631-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125263519
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 59A
Pranešimo Nr. 3042311

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-20).

- - -

IĮ "Statybų ekspresas", kodas 300659270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margių g. 5-4
Pranešimo Nr. 3042312

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2007-03-13).

- - -

UAB "Sireda", kodas 303060660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 107A
Pranešimo Nr. 3042313

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-10 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Redosa", kodas 300636955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Normantų k. Mėguvos g. 24
Pranešimo Nr. 3042314

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 48

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-03-27).

- - -

UAB "SerVio", kodas 301727653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 34-31
Pranešimo Nr. 3042315

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Metizo grupė", kodas 303099040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3042316

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-27); Įgaliojimas (2014-03-27); Įgaliojimas (2014-03-27).

- - -

Eurochema, UAB, kodas 303017965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Kalvų g. 6-1
Pranešimo Nr. 3042317

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2014-03-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2014-03-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-03-26); Akcininkų sąrašas
(2014-03-26).

- - -

UAB "METALIKA LT", kodas 302681123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 76
Pranešimo Nr. 3042318

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "IT komanda", kodas 302789978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 91-37
Pranešimo Nr. 3042319

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 49

- - -

IĮ "Domigna", kodas 300882736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 95-42
Pranešimo Nr. 3042320

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Management and Accounting Services", kodas 300130655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9/ A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 3042321

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-28).

- - -

UAB "RAGA", kodas 300572100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 27-204
Pranešimo Nr. 3042322

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

IĮ "Vilaras", kodas 300055544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Berčiūnų k. Nevėžio g. 22
Pranešimo Nr. 3042323

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Maldis", kodas 300073229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Madžiūnų k. Babriškių g. 10
Pranešimo Nr. 3042324

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-03-28).

- - -

MB "RMA.lt", kodas 302908222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 133-49



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 3042325

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "MMGG", kodas 302476086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 49
Pranešimo Nr. 3042326

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekspoforma", kodas 124641446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 163A
Pranešimo Nr. 3042327

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-27).

- - -

S. Juodeikio transporto paslaugų įmonė, kodas 153257815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Kivylių k.
Pranešimo Nr. 3042328

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELGAMA SISTEMOS", kodas 122889756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 2
Pranešimo Nr. 3042329

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-27).

- - -

UAB "Airo Catering Services Lietuva", kodas 134943279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 3042330

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 51

- - -

UAB "CONTILAND", kodas 302915416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 13
Pranešimo Nr. 3042331

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2014-03-26).

- - -

UAB "Kotreka", kodas 303271554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13
Pranešimo Nr. 3042332

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-03-27).

- - -

Tetervino medžiotojų klubas, kodas 193454521
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. M. K. Čiurlionio g. 3B
Pranešimo Nr. 3042333

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos;
kontaktiniai.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga "VAIKŲ ATEITIS", kodas 124865437
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Purienų g. 8
Pranešimo Nr. 3042334

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-03-28).

- - -

UAB INEVIL, kodas 302706459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 6-7
Pranešimo Nr. 3042335

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

SENOLIŲ ALKSNYNĖ, UAB, kodas 302834398



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 52

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k.
Pranešimo Nr. 3042336

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

Daugiabučio namo Vilniaus g. 213 savininkų bendrija, kodas 145555413
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 213
Pranešimo Nr. 3042337

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Mano spauda", kodas 303275816
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lieporių g. 19-29
Pranešimo Nr. 3042338

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Erdvila", kodas 303077962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3042339

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-04 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Medienos srautas", kodas 303275848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 1A-32
Pranešimo Nr. 3042340

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "ŽELVOS MEDIS", kodas 282912210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Radastų g. 8
Pranešimo Nr. 3042341

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 53

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ramo", kodas 140059655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 86-24
Pranešimo Nr. 3042342

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždara akcinė bendrovė "Ramo"); registravimo datos; įsteigimo
datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo (2013-12-10);
Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo, pakeitus buveinės adresą; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

UAB "Gerdijus", kodas 302823010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3042343

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2014-03-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-03-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2014-03-19).

- - -

UAB LENIJA, kodas 302930934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3042344

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Žalgirio stadionas", kodas 134397271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. ir J. Gravrogkų g. 4
Pranešimo Nr. 3042345

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-27).

- - -

"Alvėjus", UAB, kodas 303166037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Želvių k. Želvių g. 119
Pranešimo Nr. 3042346

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-03-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 54

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUMETRIS", kodas 161444711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Keleriškių k.
Pranešimo Nr. 3042347

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos
perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-03-25); Įstatai (2014-03-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų
tvirtinimo (2014-03-25).

- - -

UAB "D&D LT", kodas 302683003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 36
Pranešimo Nr. 3042348

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-03-24); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo bei supaprastinto bankroto proceso taikymo. Įsiteisėjimo data 2014-03-12 (2014-03-24).

- - -

Paulių bendruomenė, kodas 302465944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Paulių k. Žvejų g. 4
Pranešimo Nr. 3042349

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų įregistravimo (2014-03-20); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2014-03-20).

- - -

UAB "Bintera", kodas 303275442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3042350

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

MB "PERFECT NUMBERS", kodas 303037576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 45-76
Pranešimo Nr. 3042351

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Elniakampio namai", kodas 300667160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 55

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3042352

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-03-26);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2014-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alvari", kodas 185174847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vilniaus g. 12
Pranešimo Nr. 3042353

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-27).

- - -

UAB "AP Transportas", kodas 302327740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 128-33
Pranešimo Nr. 3042354

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2014-03-26);
Įstatai (2014-03-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų pasirašymo
(2014-03-24).

- - -

UAB "DESTIMA", kodas 302423728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Sapiegos g. 3-1A
Pranešimo Nr. 3042355

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Delvertus", kodas 302511345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaižganto g. 7-11
Pranešimo Nr. 3042356

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28);
Įgaliojimas (2014-03-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 56

UAB "ALBEKO", kodas 300637224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rimkų g. 37
Pranešimo Nr. 3042357

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Autremas", kodas 302430014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lauksargių k. Tilžės g. 56
Pranešimo Nr. 3042358

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "DŽIUGRITA IR KO").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-03-26); Įstatai (2014-03-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2014-03-26); Pranešimas (2014-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Bankroto administratorių biuras, kodas 135093022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 3042359

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-03-26).

- - -

Akcinė bendrovė "Šiaulių metrologijos centras", kodas 144132111
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 2C
Pranešimo Nr. 3042360

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-03-28).

- - -

MB "EFINA", kodas 302894274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 37-11
Pranešimo Nr. 3042361

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 57

UAB "Paliana", kodas 302342824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šlapšilės k. Lapų g. 6
Pranešimo Nr. 3042362

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "BŪSTO KOKYBĖ", kodas 302645294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 10-18
Pranešimo Nr. 3042363

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Photon-L Europe", kodas 302616307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 24
Pranešimo Nr. 3042364

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-03-27); Įstatai (2014-03-27).

- - -

Individuali įmonė "Henrolas", kodas 300131440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Bažnyčios g. 13-16
Pranešimo Nr. 3042365

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2014-03-25); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2014-03-25).

- - -

"Vyno vieta", UAB, kodas 303081430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Želvių k. Želvių g. 119
Pranešimo Nr. 3042366

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAUJĖNŲ DVARAS", kodas 182844057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Taujėnų mstl.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 3042367

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB EURONETZ, kodas 302730296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3042368

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

Viešoji įstaiga Akmenės rajono greitosios medicinos pagalbos centras, kodas 302298484
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 32
Pranešimo Nr. 3042369

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2013 m. (2014-03-26).

- - -

UAB "Rizliukas", kodas 303141482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kumelių g. 11-1
Pranešimo Nr. 3042370

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-16 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28);
Įgaliojimas (2014-03-27).

- - -

UAB "FOLK SCIENCE", kodas 303183734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137-52
Pranešimo Nr. 3042371

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-08 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dokki", kodas 302826914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 59

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 3042372

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-03-28).

- - -

UAB "PROFIL PLIUS", kodas 301731648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3042373

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STANVITA", kodas 124992623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 19-53
Pranešimo Nr. 3042374

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių techninių apžiūrų centras", kodas 180299238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Mažeikių g. 13
Pranešimo Nr. 3042375

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-28).

- - -

UAB "Litvalana", kodas 303261026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 3042376

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-21); Užsienio asmens pasas (2014-03-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 60

UAB "Vokaivos statyba", kodas 301098694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 18-50
Pranešimo Nr. 3042377

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2014-03-25); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-02-25 (2014-03-25).

- - -

UAB "Mano finansai", kodas 303115199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 21-37
Pranešimo Nr. 3042378

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-07 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

R. Ragaišio personalinė įmonė, kodas 121396479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 65-16
Pranešimo Nr. 3042379

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "JŠ-Dent", kodas 144951744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 53A
Pranešimo Nr. 3042380

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-28).

- - -

G. Rupkaus komercinė įmonė, kodas 153258689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. L. Petravičiaus a. 4A
Pranešimo Nr. 3042381

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.

- - -

FORCEMAX, UAB, kodas 303090365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 61

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 3042382

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-21 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORACAL LIPNIOJI PLĖVELĖ", kodas 124690023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 112A
Pranešimo Nr. 3042383

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2014-03-28); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2014-03-28).

- - -

A. Baleišio įmonė, kodas 222867860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 28-44
Pranešimo Nr. 3042384

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

D. Žuko personalinė įmonė "ŠTRICHAS", kodas 222866420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darbininkų g. 16-38
Pranešimo Nr. 3042385

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Diutis", kodas 302659835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Kurmaičių g. 9
Pranešimo Nr. 3042386

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

G. Barausko "Reklamos agentūra", kodas 121386937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 11-4
Pranešimo Nr. 3042387



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Barausko "Reklamos agentūra VB"); registravimo datos;
įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Dilectus", kodas 302816980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Lenkimų mstl. J. Pabrėžos g. 3
Pranešimo Nr. 3042388

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "iMellom"); veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-03-28); Įstatai (2014-03-28); Sprendimas /
sprendimas (2014-03-28); Pranešimas / Pranesimas apie viesa paskelbima (2014-03-28).

- - -

UAB "Vilnius Office Park", kodas 300146168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3042389

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Verdispar Vilnius Office Park").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-03-25); Įstatai (2014-03-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-03-25).

- - -

Algimanto Šlivinsko individuali įmonė, kodas 300029357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Gėlainių g. 11
Pranešimo Nr. 3042390

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Espersen Lietuva" darbininkų sąjunga, kodas 142173732
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 45
Pranešimo Nr. 3042391

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; kito organo; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl naujos redakcijos įstatų, profesinės
sąjungos pirmininko ir tarybos (2014-03-26); Įstatai (2014-03-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos
redakcijos įstatų tvirtinimo, profesinės sąjungos pirmininko ir tarybos narių rinkimų (2014-03-26); Steigiamojo susirinkimo
protokolas; Įstatai.

- - -

Misiuniškio žemės ūkio bendrovė, kodas 173074814
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Bajorų k.
Pranešimo Nr. 3042392

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "AVESTIS", kodas 300122224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3042393

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2014-03-27); Įstatai (2014-03-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2014-03-27).

- - -

UAB "Cosmopolite", kodas 300878606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 40-60
Pranešimo Nr. 3042394

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UKVAISTA", kodas 183217118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vasario 16-osios g. 35
Pranešimo Nr. 3042395

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-28).

- - -

UAB "ALBO grupė", kodas 302476645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 5-41
Pranešimo Nr. 3042396

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

MB "Programanija", kodas 303044688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 86-65
Pranešimo Nr. 3042397



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-03-27).

- - -

UAB "Dental Plan", kodas 302724197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3042398

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-03-27).

- - -

UAB "Longfenga", kodas 302927870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 3042399

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-03-27).

- - -

UAB "Viola Ltd", kodas 302730385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3042400

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-28).

- - -

UAB VERITAVA, kodas 303097922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3042401

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-28).

- - -

UAB "Roltera", kodas 303268106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3042402

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-25); Akcininkų sąrašas (2014-03-25).

- - -

MB "NT sprendimai verslui", kodas 303250389



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 65

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raisteniškių g. 4-1
Pranešimo Nr. 3042403

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-26);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2014-03-26); Įgaliojimas
(2014-03-26).

- - -

Vytauto Liaušo individuali įmonė, kodas 153271779
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Žemaičių g. 31-34
Pranešimo Nr. 3042404

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Lidaura", kodas 145745882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 43-13
Pranešimo Nr. 3042405

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "KEIV THAI", kodas 301797648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3042406

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-28).

- - -

UAB "UOSTAMIESČIO VERSLAS", kodas 141512090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 9
Pranešimo Nr. 3042407

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Prekeivis", kodas 303145018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 57-81
Pranešimo Nr. 3042408



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-20 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "CREDOS", kodas 302726287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 39H-10
Pranešimo Nr. 3042409

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "LUOMITA", kodas 302799488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3042410

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "BERTENA", kodas 302799456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3042411

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

MB "Pupa - strateginė urbanistika", kodas 303089256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 91-3
Pranešimo Nr. 3042412

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

Akcinė bendrovė "GRĄŽTAI", kodas 120062124
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 3042413

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-03-27); Įstatai (2014-03-27).

- - -

MB "Geruliai", kodas 303100375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Gerulių k. Tujų g. 5
Pranešimo Nr. 3042414

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-15 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Darima", kodas 303115014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 16-1
Pranešimo Nr. 3042415

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-06 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "RIFĖJAS", kodas 300658510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 65
Pranešimo Nr. 3042416

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Infožemė", kodas 302528526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 30-10
Pranešimo Nr. 3042417

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Zigralis", kodas 302423589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Čekoniškių k. Čekoniškių g. 62



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 3042418

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Eiventa", kodas 302568905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vasario 16-osios g. 5-33
Pranešimo Nr. 3042419

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Medidėja", kodas 302674125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Rietavo g. 69
Pranešimo Nr. 3042420

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-27).

- - -

UAB "Sedaka", kodas 302804647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Sedos m. A. Baranausko a. 12-1
Pranešimo Nr. 3042421

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-12-31).

- - -

UAB "Deimisa", kodas 302982888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 22-38
Pranešimo Nr. 3042422

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Signdigi", kodas 302720206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 3042423

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-03-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 69

- - -

"Honema", UAB, kodas 303240530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3042424

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "IT konsultacijos", kodas 303261147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3042425

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-25); Užsienio asmens pasas
(2014-03-25).

- - -

UAB "TYRUPĖ", kodas 135893911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Puodžių g. 14-1
Pranešimo Nr. 3042426

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2014-03-27);
Įgaliojimas (2014-03-27).

- - -

UAB "Dalfinta", kodas 300088156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 79-31
Pranešimo Nr. 3042427

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

MB "Mureka", kodas 302989509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Pienių g. 37
Pranešimo Nr. 3042428

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-04 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28);
Įgaliojimas (2014-03-13); Įgaliojimo panaikinimas (2014-02-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 70

VšĮ "Saugi pradžia", kodas 302578080
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 23
Pranešimo Nr. 3042429

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-03-25); Įstatai (2014-03-25).

- - -

UAB "MSVEKTOR", kodas 300576967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 11-92
Pranešimo Nr. 3042430

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-28).

- - -

"Egilta", UAB, kodas 303156559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Želvių k. Želvių g. 119
Pranešimo Nr. 3042431

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-03-25).

- - -

MB "Čia smagu", kodas 303102682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marių g. 16-902
Pranešimo Nr. 3042432

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-17 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Doviteksa", kodas 135902627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 46-12
Pranešimo Nr. 3042433

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 71

UAB "Daramas", kodas 301179566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 27F
Pranešimo Nr. 3042434

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-21).

- - -

UAB "ATIRA", kodas 302596395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 17-305
Pranešimo Nr. 3042435

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Sprendimai tau", kodas 303275467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 3042436

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Vilkaviškio javai", kodas 185591417
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. S. Nėries g. 1
Pranešimo Nr. 3042437

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-27).

- - -

UAB "MyBike", kodas 302700972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 11-12
Pranešimo Nr. 3042438

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo registravimo (2014-03-27).

- - -

UAB "INKETRA", kodas 301238598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Linažolių tak. 8
Pranešimo Nr. 3042439

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 72

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Balėnų kaimo bendruomenė, kodas 302567575
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Balėnų k. Plienakių g. 4
Pranešimo Nr. 3042440

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Tarybos posėdžio protokolas (2014-03-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-03-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2014-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERPANTINAS", kodas 168541846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 112
Pranešimo Nr. 3042441

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2014-03-27);
Įstatai (2014-03-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl veiklos objektų pakeitimo, įstatų patvirtinimo (2014-03-27).

- - -

UAB "Giluminiai gręžiniai", kodas 301160562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilų Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 3042442

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-03-27); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto; įsiteisėjimo data
2014-03-26 (2014-03-27).

- - -

UAB "Nemuno kilpa", kodas 170798591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Birštono g. 30
Pranešimo Nr. 3042443

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Teresės Leonoros Kalantienės firma "Nemuno
kilpa"); veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, vadovo, akcininko, pakeisto steigimo
dokumento ir duomenų įregistravimo (2014-03-26); Įstatai (2014-03-26).

- - -

UAB "DILIGO TERRA", kodas 303002543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 19
Pranešimo Nr. 3042444

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-18 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 73

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Sportlita", kodas 302291301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 112-21
Pranešimo Nr. 3042445

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-28).

- - -

UAB "ROMBEKA", kodas 300745431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. M. Valančiaus g. 19
Pranešimo Nr. 3042446

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; akcijų skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko įregistravimo (2014-03-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-03-26).

- - -

UAB "Prostafus", kodas 135938452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 81
Pranešimo Nr. 3042447

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Aukstata", kodas 145909933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 11-19
Pranešimo Nr. 3042448

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Variva", kodas 300609417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 3042449

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Gipra", kodas 302455932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Eigirgalos k. Jovarų g. 10
Pranešimo Nr. 3042450

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-03-28); Įstatai (2014-03-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-03-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2014-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sopija", kodas 160287513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 4
Pranešimo Nr. 3042451

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

Lietuvos Respublikos piliečių judėjimo "Talka Tėviškei" padalinys "Šiaulių krašto visuomeninis piliečių
seimelis", kodas 193453191
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 53-7
Pranešimo Nr. 3042452

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: teisinės formos; registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo;
valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Įstatai; Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko
išrinkimo.

- - -

UAB "RGS valda", kodas 300538589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 81
Pranešimo Nr. 3042453

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Vieškelio garsas", kodas 173736730
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Bajorų k.
Pranešimo Nr. 3042454



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Dolvesta", kodas 303134477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 3042455

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-09 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "IDG service", kodas 301174626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 17-16
Pranešimo Nr. 3042456

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Laudo", kodas 303056733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3042457

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-27).

- - -

UAB "Mediateka", kodas 303172951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 13
Pranešimo Nr. 3042458

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-27).

- - -

UAB "Ambervest", kodas 302943006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 9-22
Pranešimo Nr. 3042459

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 76

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-27); Įgaliojimas (2014-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUGRITA", kodas 224344150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-3
Pranešimo Nr. 3042460

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Williamas", kodas 302852720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rasos Sodų 4-oji g. 47
Pranešimo Nr. 3042461

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Solvitra", kodas 179869755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Draudenių g. 8
Pranešimo Nr. 3042462

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Semitransa", kodas 303250268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Sodų g. 16-13
Pranešimo Nr. 3042463

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2014-03-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-03-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARMELITA", kodas 125017389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karmelitų g. 7
Pranešimo Nr. 3042464

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 77

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

Sauliaus Indos įmonė "Trys raktai", kodas 145864783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kupiškio g. 7
Pranešimo Nr. 3042465

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2014-03-26); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autodahena", kodas 135589431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 13-20
Pranešimo Nr. 3042466

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

M. Juškienės firma "MARIJULA", kodas 121500561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 112-41
Pranešimo Nr. 3042467

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2005-10-25); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMT LT", kodas 303119781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 17
Pranešimo Nr. 3042468

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-03-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-03-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-03-26); Įgaliojimas (2014-03-26).

- - -

UAB "Saurūnas", kodas 163730864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Gargždų g. 13
Pranešimo Nr. 3042469

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 78

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-03-24); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-03-12 (2014-03-24).

- - -

Lauros Peinienės įmonė, kodas 155302675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų k.
Pranešimo Nr. 3042470

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: palikimo administratoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl palikimo administratoriaus įregistravimo (2014-03-26);
Teismo nutartis / Biržų rajono apylinkės teismo nutartis dėl palikimo administratoriaus paskyrimo (2014-03-26).

- - -

UAB "Cezario sprendimai", kodas 303257444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3042471

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-27); Akcininkų sąrašas (2014-03-27).

- - -

MB "Gydu", kodas 303173163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virbeliškių g. 3-3
Pranešimo Nr. 3042472

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-23 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Energijos sklaida", kodas 303272649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3042473

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

J. Maurago malūnas, kodas 162467983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Šaukėnų k.
Pranešimo Nr. 3042474

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 79

Individualių gyvenamųjų namų ar kitos paskirties pastatų savininkų bendrija "Balučio namai", kodas
303129665
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. K. Balučio g. 3B
Pranešimo Nr. 3042475

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Rimo Daukšos studija, kodas 222873190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Sapiegos g. 3-11
Pranešimo Nr. 3042476

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Raseinių rajono neįgaliųjų draugija, kodas 172419588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. V. Kudirkos g. 6
Pranešimo Nr. 3042477

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, tarybos narių keitimo įregistravimo
(2014-03-24); Konferencijos protokolas / Dėl pirmininko, tarybos narių rinkimo (2014-03-24).

- - -

UAB "Tarptautinių projektų grupė", kodas 302546442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 3042478

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

J. Korobovo įmonė, kodas 222864750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 19-7
Pranešimo Nr. 3042479

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

V. Sakalausko firma, kodas 222855210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 72-5
Pranešimo Nr. 3042480



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "ZETUS LT", kodas 303053356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 20-12
Pranešimo Nr. 3042481

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-03-27);
Įgaliojimas (2014-03-27); Akcininkų sąrašas (2014-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-03-25); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRIDIS", kodas 300847450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apynių g. 7
Pranešimo Nr. 3042482

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Delca invest", kodas 303251135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 3042483

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-25); Įgaliojimas (2014-03-25).

- - -

ŽŪB "Gustonys", kodas 302520102
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3042484

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-10-05 iki 2010-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-03-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-03-28).

- - -

UAB "JAKOBSEN HOME", kodas 300142383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 81

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 138A
Pranešimo Nr. 3042485

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-03-28).

- - -

UAB "sewing-ps.com", kodas 303058563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3042486

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-07 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

Rimo Švetkausko individuali įmonė, kodas 186254723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Trakų Vokės k.
Pranešimo Nr. 3042487

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Factory Home, UAB, kodas 302926398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pievų Tako g. 8-25
Pranešimo Nr. 3042488

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

Rimvydo Butkaus individuali įmonė, kodas 157682856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Spaudos g. 36-1
Pranešimo Nr. 3042489

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų patvirtinimo
(2014-03-19); Nuostatai (2014-03-19); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų patvirtinimo
(2014-03-19).

- - -

UAB "Savynė", kodas 302643208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 82

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Dubysos g. 4
Pranešimo Nr. 3042490

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2014-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-03-26); Akcininkų sąrašas (2014-03-26).

- - -

UAB "UOSTAMIESČIO LANGAI", kodas 142162294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 9
Pranešimo Nr. 3042491

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Inulta", kodas 303177432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3042492

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-27); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2014-03-27).

- - -

UAB "Fuda", kodas 303076643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3042493

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STELA", kodas 120340068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85-406
Pranešimo Nr. 3042494

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-27).

- - -

Šakių jaunimo sąjunga "Apskritasis stalas", kodas 174820462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 3042495



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2014-02-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos rinkimo (2014-02-06); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2014-02-06).

- - -

UAB "IN MEDIA", kodas 302542643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 39-2
Pranešimo Nr. 3042496

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-27).

- - -

Renato Simonavičiaus įmonė, kodas 153094866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 24-31
Pranešimo Nr. 3042497

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REVENIJA", kodas 125054035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 17-2
Pranešimo Nr. 3042498

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "MATO VIENETAS", kodas 125462841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visų Šventųjų g. 5
Pranešimo Nr. 3042499

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Jaunasis investuotojas", kodas 300521629
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Miglovaros g. 16
Pranešimo Nr. 3042500

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2007-01-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 84

- - -

Lietuvos gyventojų patarėjų sąjungos Šiaulių skyrius, kodas 193455580
Teisinė forma: Visuomeninė organizacija (asociacija nuo 2004-02-14 pagal LR asociacijų įstatymo 18 str.). Teisinis
statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 145
Pranešimo Nr. 3042501

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko;
kontaktiniai.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Įstatai.

- - -

UAB "ELMO technologijos", kodas 302430911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3042502

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-03-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-03-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2014-03-17).

- - -

UAB "EkoFloRida", kodas 302869513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 43A-16
Pranešimo Nr. 3042503

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "JOLINGA", kodas 302253852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pagubės Sodų 6-oji g. 38
Pranešimo Nr. 3042504

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Aurinka", kodas 303275823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Šliūpo g. 9-3
Pranešimo Nr. 3042505

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 85

UAB "REALIOS IDĖJOS", kodas 300611101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Saugūniškių k. 2
Pranešimo Nr. 3042506

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-03-28); Įstatai (2014-03-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2014-03-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2014-03-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vytauto 37", kodas 303275830
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 37-10
Pranešimo Nr. 3042507

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Takvita", kodas 140517120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 95-1
Pranešimo Nr. 3042508

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

MB "Motofocus Baltic", kodas 302970042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 6-8
Pranešimo Nr. 3042509

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-23 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "DOMINICUS LITUANUS", kodas 300833461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 3D-2
Pranešimo Nr. 3042510

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Tolimojo keleivinio transporto kompanija, kodas 123836945



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 86

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 22
Pranešimo Nr. 3042511

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-28).

- - -

Lytagros žemės ūkio bendrovė, kodas 159738225
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Bernatonių k.
Pranešimo Nr. 3042512

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2014-03-28).

- - -

UAB "Akvatermos projektai", kodas 301527567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 58-4
Pranešimo Nr. 3042513

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Vaivorykštė", kodas 280757380
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Vilniaus g. 36
Pranešimo Nr. 3042514

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: valdybos; paramos gavėjo statuso; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų pakeitimų
(2014-03-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2014-03-28).

- - -

UAB "Investavimo galimybės", kodas 303275428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3042515

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko.

- - -

UAB "Saulėtas gintaras", kodas 303272745



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 87

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3042516

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "AKABELIS", kodas 300559028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 12-15
Pranešimo Nr. 3042517

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

Mažoji bendrija "Juleda", kodas 303076458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 35-57
Pranešimo Nr. 3042518

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-03 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-28).

- - -

iLotus, UAB, kodas 303023092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 3042519

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Galgenda", kodas 303268330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3042520

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-26); Akcininkų sąrašas (2014-03-26);
Užsienio asmens pasas (2014-03-26).

- - -

UAB "Delera", kodas 303271465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3042521



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DOMUS BALTIJA", kodas 300068602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 81A-28
Pranešimo Nr. 3042522

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GSK sprendimai", kodas 302861908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Birutės g. 12-45
Pranešimo Nr. 3042523

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Glaucas", kodas 303250916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3042524

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Transagna", kodas 303080289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3042525

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-06 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "AURIDA", kodas 300638778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 22
Pranešimo Nr. 3042526

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 89

Kooperatinė bendrovė "Vilkrantė", kodas 156733543
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Ralio g. 3
Pranešimo Nr. 3042527

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "STATLITAS LT", kodas 302785905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3042528

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-22 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valmantas ir Ko", kodas 151359839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Klaipėdos g. 75
Pranešimo Nr. 3042529

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Bright House LT", kodas 303044834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Jakšto g. 4
Pranešimo Nr. 3042530

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-17 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEBRINGA", kodas 163340451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 6
Pranešimo Nr. 3042531

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 90

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Aidrius", kodas 300053536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kranto g. 23
Pranešimo Nr. 3042532

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Birštono investicija", kodas 303201075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulės g. 13-4
Pranešimo Nr. 3042533

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Benosa"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2014-03-27);
Įstatai (2014-03-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso ir įstatų pakeitimo (2014-03-27).

- - -

UAB "Telemeda LT", kodas 302790044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 20
Pranešimo Nr. 3042534

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-26).

- - -

Dianos Kiaušienės įmonė, kodas 135944010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 26-16
Pranešimo Nr. 3042535

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-27).

- - -

UAB "Jetcon", kodas 303167242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3042536

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-16 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 91

- - -

UAB GOURMET PRO, kodas 302537404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 21B-2
Pranešimo Nr. 3042537

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

D. Lebeckienės įmonė, kodas 177348216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Žalgirio g. 3-22
Pranešimo Nr. 3042538

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2014-03-26); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2014-03-26).

- - -

UAB "Alkasta", kodas 303275595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3042539

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "JODEMA", kodas 302414896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 80
Pranešimo Nr. 3042540

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-03-28).

- - -

"Toso partneris", UAB, kodas 303090881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akademijos g. 7
Pranešimo Nr. 3042541

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-25 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Investicijų valdymas", kodas 300144270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 92

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gailutės g. 8B
Pranešimo Nr. 3042542

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-24).

- - -

UAB "MVP sprendimai", kodas 300642698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 38
Pranešimo Nr. 3042543

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2014-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aina", kodas 133414141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Maironio g. 13A
Pranešimo Nr. 3042544

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-28).

- - -

UAB "Danushis Chemicals", kodas 140692326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 10-10
Pranešimo Nr. 3042545

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

Juknaičio personalinė įmonė, kodas 121342620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gaono g. 7-2
Pranešimo Nr. 3042546

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2005-10-21); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "IKO RAM", kodas 302521880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 3042547

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

"Dacitas", UAB, kodas 303150175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Želvių k. Želvių g. 119
Pranešimo Nr. 3042548

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-03-25).

- - -

SALUKS-VAISTINĖS, UAB, kodas 302422964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 3042549

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-27).

- - -

MB "LC paslaugų centras", kodas 303039303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3042550

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-10 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28);
Įgaliojimas (2014-03-18).

- - -

Ž. Šamsutdinovos personalinė įmonė "KVĖRTA", kodas 222482590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 59-26
Pranešimo Nr. 3042551

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Ž. Šansutdinovos personalinė įmonė "KVĖRTA"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

A. Volungevičienės įmonė, kodas 222405010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 57
Pranešimo Nr. 3042552



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "TAMMI", kodas 302956904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3042553

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-28); Įgaliojimas (2014-03-28).

- - -

UAB Interneto žinios, kodas 302440873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 3042554

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-28).

- - -

UAB Viešųjų pirkimų ekspertų grupė, kodas 300126614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3042555

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-27).

- - -

UAB "Tarptautinio verslo projektai", kodas 303122140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 3042556

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-27).

- - -

UAB "HUROTRANS", kodas 302963884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 3042557

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-03-28); Įstatai (2014-03-28); Akcininkų
sprendimas / UAB "Hurotrans" Sprendimas Nr.3 (2014-03-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2014-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 95

Lietuvos paraplegikų aociacijos Šiaulių apskrities skyrius, kodas 193451379
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 48-87
Pranešimo Nr. 3042558

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos;
tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Įstatai.

- - -

Lietuvos vietinės rinktinės karių sąjungos Šiaulių apskrities skyrius, kodas 193451226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 3042559

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Įstatai.

- - -

UAB "EKOGALINGUMAS", kodas 302869424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 36
Pranešimo Nr. 3042560

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Fortranas", kodas 302469679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Pieninės g. 7-43
Pranešimo Nr. 3042561

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

MB "Transporto paslauga", kodas 303117862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 88A-102
Pranešimo Nr. 3042562

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-09 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 96

UADBB "AM sprendimai", kodas 302687539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-36
Pranešimo Nr. 3042563

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "LIETVIGA", kodas 302805368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3042564

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "LIETVENA", kodas 302801487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3042565

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "LENVIGA", kodas 302805457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3042566

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "VIVALIFE", kodas 302639163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 60-20
Pranešimo Nr. 3042567

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 97

- - -

UAB "Pas Smailį", kodas 159702542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tirkiliškių g. 44
Pranešimo Nr. 3042568

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bukama", kodas 150009960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 8-4
Pranešimo Nr. 3042569

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Fordevindas", kodas 126152653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 241
Pranešimo Nr. 3042570

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Bramita", kodas 175859767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Birutės g. 23
Pranešimo Nr. 3042571

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "JUSTAS CARS", kodas 302599434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grybautojų g. 33
Pranešimo Nr. 3042572

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 98

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ELTAURADA", kodas 300015197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 2
Pranešimo Nr. 3042573

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC FREIGHT SERVICES", kodas 111552111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 3042574

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-28).

- - -

UAB "Inrosa", kodas 300628360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 15
Pranešimo Nr. 3042575

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Mažmenos sprendimai", kodas 303145032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3042576

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-20 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "uRock", kodas 302923014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3042577

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2014-03-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo (2014-03-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-03-26).

- - -

UAB "Deizija", kodas 135652814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 21-7
Pranešimo Nr. 3042578

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Vivaila", kodas 132543749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 39-7
Pranešimo Nr. 3042579

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. L. Šaltenio įmonė "Šaltis"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, vadovo, akcininko įregistravimo
(2014-03-25); Įstatai (2014-03-25).

- - -

UAB "HOSTEL IRMUNA", kodas 302582506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 31A-3
Pranešimo Nr. 3042580

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą 2013-12-19 Vilniaus apygardos
teismo nutartį. (2014-03-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis"
įregistravimo (2014-03-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-03-13 (2014-03-24).

- - -

UAB "Aliksa", kodas 303272663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3042581

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-27); Akcininkų sąrašas (2014-03-27); Užsienio asmens
pasas (2014-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKONAMAS", kodas 125159463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 100

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3042582

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-28).

- - -

UAB "Neutrinus", kodas 302768852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Birutės g. 12-45
Pranešimo Nr. 3042583

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "SORNA", kodas 302871350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3042584

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-03-26); Įstatai (2014-03-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-03-26); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2014-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTERIJUS", kodas 142087742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 73-7
Pranešimo Nr. 3042585

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-28).

- - -

"Benvaja", UAB, kodas 303166279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Želvių k. Želvių g. 119
Pranešimo Nr. 3042586

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-03-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 101

UAB "Būstas plius", kodas 300909610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mažojo Kaimelio g. 42
Pranešimo Nr. 3042587

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo,
bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo (2014-03-21); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie
supaprastinto bankroto proceso taikymą (2014-03-21); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo
2014-03-13 (2014-03-21).

- - -

UAB "E. naujienos", kodas 301534782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3042588

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Kolomyjsko įmonė "Irviktus", kodas 133031118
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 8
Pranešimo Nr. 3042589

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-27).

- - -

UAB "Bajorų vėjas", kodas 302516869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kriaunų k. Sartų g. 6A-1
Pranešimo Nr. 3042590

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Itlogas", kodas 303209990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gilužio g. 6-74
Pranešimo Nr. 3042591

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Atorsa", kodas 303130564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šemetiškių k.
Pranešimo Nr. 3042592



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trys lelijos", kodas 149553395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Užuolankos g. 24
Pranešimo Nr. 3042593

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Divis", kodas 302628626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 103-36
Pranešimo Nr. 3042594

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įsakymas (2014-03-20); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui
dokumentus (2014-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLEZVB", kodas 110698191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 237
Pranešimo Nr. 3042595

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Subtilija", kodas 156710021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Prezidento g. 14
Pranešimo Nr. 3042596

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB GK2, kodas 303039883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Riešutų g. 4
Pranešimo Nr. 3042597

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-10 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 103

- - -

UAB "Classic Anew", kodas 302830880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3042598

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Janočkin ir Ko, kodas 124634971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19A
Pranešimo Nr. 3042599

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Gindulių dvaras", kodas 300629626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 30A-15
Pranešimo Nr. 3042600

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVA KING", kodas 123960117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 3042601

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-27).

- - -

UAB "Geodonas", kodas 302833435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 10-39
Pranešimo Nr. 3042602

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-24).

- - -

UAB "NORBY Telecom", kodas 300535600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 104

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 3042603

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-25).

- - -

UAB "Ogentas", kodas 303252949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. M. Koperniko g. 2-2
Pranešimo Nr. 3042604

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2014-03-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-03-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-03-24); Akcininkų sąrašas (2014-03-24); Užsienio asmens pasas (2014-03-24).

- - -

UAB "CONSTRUCTION ACE", kodas 302752225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 3042605

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2014-03-26); Prokūra / Išduota
Romui Učkuroniui (2014-03-26); Įgaliojimas (2014-03-26).

- - -

UAB "MedWellTour", kodas 302842224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 26
Pranešimo Nr. 3042606

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Rovuna"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-03-26); Įstatai (2014-03-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-03-26); Įgaliojimas (2014-03-26).

- - -

VšĮ Socialinė sveikatos akademija, kodas 303263422
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3042607

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Andruva", kodas 301139543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 3042608

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-03-26); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą 2014-01-13 Vilniaus apygardos
teismo nutartį (2014-03-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-03-21 (2014-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MENHYRAS", kodas 125143135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 36-311
Pranešimo Nr. 3042609

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Nanoteh", kodas 302252095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 5-9
Pranešimo Nr. 3042610

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-28).

- - -

UAB "Biokuro prekyba", kodas 303063005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Naujamiesčio g. 7
Pranešimo Nr. 3042611

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-14 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Judmita", kodas 303256666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3042612

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-26); Akcininkų sąrašas (2014-03-26);
Užsienio asmens pasas (2014-03-26).

- - -

Prokopovos prekybinė firma, kodas 121410936



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 106

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 15-5
Pranešimo Nr. 3042613

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "MATVIDAS", kodas 148139847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 55-2
Pranešimo Nr. 3042614

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-03-28).

- - -

R. Žalneravičiaus individuali įmonė, kodas 121390063
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 19
Pranešimo Nr. 3042615

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

MB "Reginijolė", kodas 303019158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Pramonės g. 5-4
Pranešimo Nr. 3042616

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-14 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "GIRVA", kodas 302902917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. K. Kasakausko g. 29
Pranešimo Nr. 3042617

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 107

Martyno Garuolio Mažoji Bendrija, kodas 303075954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kalneliškių k. Kalneliškių g. 8
Pranešimo Nr. 3042618

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nario duomenų įregistravimo (2014-03-26);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl naujo nario priėmimo (2014-03-26); Pranešimas / Dėl narių pasikeitimo
(2014-03-26).

- - -

UAB OKTO, kodas 302788901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 12-4
Pranešimo Nr. 3042619

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-03-25);
Akcininkų sąrašas (2014-03-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Statybininkų g. 49, kodas 150059116
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 49-17
Pranešimo Nr. 3042620

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2014-03-26).

- - -

UAB "ERATURAS", kodas 300542897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 28-2
Pranešimo Nr. 3042621

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir duomenų apie vienintelį akcininką
įregistravimo (2014-03-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-03-25).

- - -

ZAKARAS HOLDING, UAB, kodas 303173658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3042622

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-03-25);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-03-25); Įgaliojimas (2014-03-25).

- - -

Teresės Vitkauskienės įmonė "Aivaras", kodas 132966496
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mėsininkų g. 5-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 108

Pranešimo Nr. 3042623

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-03-25); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2014-03-25).

- - -

IĮ "Marikas", kodas 302250692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštaičių g. 34
Pranešimo Nr. 3042624

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jokių rūpesčių", kodas 156577610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žemaitės g. 3
Pranešimo Nr. 3042625

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-03-01 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Erdum", kodas 300731474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A-67
Pranešimo Nr. 3042626

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-03-25);
Akcininkų sąrašas (2014-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šviesos idėja", kodas 135767827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3042627

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-03-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-03-18).

- - -

Kauno valstybės garantuojamos teisinės pagalbos tarnyba, kodas 300103811
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 21
Pranešimo Nr. 3042628

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 109

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali Zaicevo įmonė, kodas 121365761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 115-93
Pranešimo Nr. 3042629

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Individuali Zaicevo įmonė "UNIVERSAL SERVICE"); registravimo
datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Viešoji įstaiga "Ultravizija", kodas 303211646
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3042630

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "Jo klausome"); buveinės adreso; veiklos rūšys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2014-03-26); Įstatai (2014-03-26); Dalininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-03-26).

- - -

UAB "Amola", kodas 303244361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Aguonų tak. 14
Pranešimo Nr. 3042631

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko
ir vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-03-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso
pakeitimo (2014-03-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-03-27).

- - -

Vilniaus evangelikų liuteronų bažnyčios kultūros ir labdaros draugijos "SANDORA" įmonė "SANDORA", kodas
121357661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 20
Pranešimo Nr. 3042632

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "STEPINN INTERNATIONAL", kodas 301536580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 124
Pranešimo Nr. 3042633

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 110

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-03-28).

- - -

I. Kravčuk individuali įmonė, kodas 241955140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 24
Pranešimo Nr. 3042634

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo (2014-03-28).

- - -

S. Lunio firma "LUNESA", kodas 224159290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 44-208
Pranešimo Nr. 3042635

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Modebygas", kodas 302623223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Tulpių g. 4-16
Pranešimo Nr. 3042636

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Modenos statyba"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-03-25); Įstatai (2014-03-25); Savininko sprendimas
(2014-03-25); Savininko sprendimas (2014-03-25); Įgaliojimas (2014-03-25).

- - -

ASTOS MARKEVIČIENĖS individuali įmonė, kodas 300032428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 3042637

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gijoneda", kodas 163749811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Šimtūnių g. 10
Pranešimo Nr. 3042638

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo, padidinus įstatinį kapitalą (2014-03-26); Įstatai (2014-03-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 111

- - -

UAB "Metalų rinka", kodas 300608393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Bruknynės g. 22C
Pranešimo Nr. 3042639

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

K. Jaselskio individuali įmonė, kodas 300037329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 112
Pranešimo Nr. 3042640

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Euman Baltija", kodas 300064988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 8-70
Pranešimo Nr. 3042641

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "PANORAMA ITALIA", kodas 141988399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 12
Pranešimo Nr. 3042642

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Baltinvesta", kodas 303063069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 3042643

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-03-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-27); Akcininkų sąrašas (2014-03-27);
Užsienio asmens pasas (2014-03-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 112

Vidmantės Jasukaitytės firma "Didžioji Lokė", kodas 222560480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-6A
Pranešimo Nr. 3042644

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

G. Martinkėno personalinė įmonė, kodas 222497140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 188-47
Pranešimo Nr. 3042645

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Švara visiems", kodas 126268191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3042646

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-28).

- - -

GreenGold Value Forests Lithuania, UAB, kodas 303097705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3042647

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-27).

- - -

J. Janušonienės įmonė, kodas 222459620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 58-15
Pranešimo Nr. 3042648

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Dariaus Povilonio IĮ, kodas 300013043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 82-56
Pranešimo Nr. 3042649

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 113

- - -

Radviliškio rajono Ardaičių medžiotojų klubas, kodas 293451750
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Ardaičių k.
Pranešimo Nr. 3042650

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ULINTA", kodas 163266773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 6
Pranešimo Nr. 3042651

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

MB Odontologijos klinika "Sveika šypsena", kodas 303060144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. M. Mažvydo g. 9A
Pranešimo Nr. 3042652

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-09 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Antique Logistics", kodas 302922567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 3042653

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-03-27); Įstatų pakeitimai
(2014-03-27); Įstatai (2014-03-27); Įgaliojimas (2014-03-27).

- - -

UAB "Gabela", kodas 303013116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Karaliaus Mindaugo g. 34-18
Pranešimo Nr. 3042654

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-05 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 114

- - -

UAB "EKOBLYKSTĖ", kodas 302869552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 27-45
Pranešimo Nr. 3042655

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOVLANTA", kodas 124100857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 99
Pranešimo Nr. 3042656

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-03-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-05-10 (2014-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bagrama", kodas 302294938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3042657

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Reklamos korys", kodas 303275353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3042658

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Delila", kodas 302663214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3042659

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2014-03-27).

- - -

UAB "BRIVETA", kodas 302581906



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 115

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 184-17
Pranešimo Nr. 3042660

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-03-21); Įstatai (2014-03-21).

- - -

UAB "XTURAS", kodas 302489016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51A-54
Pranešimo Nr. 3042661

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

Vilniaus Juzefo Ignacijaus Kraševskio gimnazija, kodas 190007878
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugiagėlių g. 15
Pranešimo Nr. 3042662

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus Juzefo Ignacijaus Kraševskio vidurinė mokykla); veiklos
tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-03-21); Nuostatai
(2014-03-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-03-21).

- - -

JOKYRA, UAB, kodas 302866353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3042663

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-03-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-03-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-03-25).

- - -

UAB LOMITUS, kodas 302834804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 3042664

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 116

UAB "Tavo būstas", kodas 303119023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3042665

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-03-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-27); Akcininkų sąrašas (2014-03-27);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-03-27).

- - -

UAB "Plungera", kodas 300028554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Varkalių k. Tvenkinių g. 7
Pranešimo Nr. 3042666

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Aliejynas", kodas 303199471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandentiekio g. 42-15
Pranešimo Nr. 3042667

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-24); Įgaliojimas (2014-03-24); Akcininkų
sąrašas (2014-03-24); Užsienio asmens pasas (2014-03-24).

- - -

UAB "Poresa", kodas 303269592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3042668

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-03-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-25).

- - -

UAB "TATA ENERGY", kodas 301850563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 81
Pranešimo Nr. 3042669

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 117

Aleksandro Ramucko individuali įmonė, kodas 233664060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dubingių g. 1A-18
Pranešimo Nr. 3042670

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2014-03-26); Nuostatai (2014-03-26).

- - -

UAB "PERSPEKTYVIOS TELEKOMUNIKACIJOS", kodas 125584514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 17
Pranešimo Nr. 3042671

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "SAULĖS PARKAS", kodas 300059756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Dūkštelių k. J. Rustemo g. 10
Pranešimo Nr. 3042672

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-03-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2014-03-26); Įgaliojimas (2014-03-26).

- - -

UAB "Panemunės kelias", kodas 110885440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perlojos g. 75
Pranešimo Nr. 3042673

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADRIANA", kodas 124634067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 2
Pranešimo Nr. 3042674

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 118

UAB "AuksasIPinigus", kodas 302485480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3042675

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Ordinalis", kodas 301149886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 56-4
Pranešimo Nr. 3042676

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Sostinės projektai", kodas 303060386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 14-54
Pranešimo Nr. 3042677

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MATO LT", kodas 302302139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Bielinio g. 8
Pranešimo Nr. 3042678

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo ir pakeisto steigimo dokumento
įregistravimo (2014-03-26); Įstatai (2014-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo ir įstatų
tvirtinimo (2014-03-26).

- - -

UAB R.BALTIC, kodas 302966446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3042679

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-03-27).

- - -

Viešoji įstaiga "ATLANTO" FUTBOLO KLUBAS, kodas 193100191
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gintaro g. 9-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 119

Pranešimo Nr. 3042680

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
buveinės adresą (2014-03-25); Įstatai (2014-03-25); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą (2014-03-25).

- - -

Laimutės Šnirienės įmonė, kodas 145674129
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 53-13
Pranešimo Nr. 3042681

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mintėjas", kodas 134779431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Suomių g. 4
Pranešimo Nr. 3042682

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-27).

- - -

UAB D. R. Dainelienės įmonė, kodas 124594263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 20-20
Pranešimo Nr. 3042683

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

MB "Giedromida", kodas 303064452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Josvainių mstl. Labūnavos g. 21
Pranešimo Nr. 3042684

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-15 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Raitva", kodas 302428611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šlapšilės k. Lapų g. 6
Pranešimo Nr. 3042685



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERŽLĖ", kodas 120363622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 3-74
Pranešimo Nr. 3042686

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

MB "PROMISE OF EXELENCE", kodas 303000019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 14-231
Pranešimo Nr. 3042687

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-13 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

I. Klepalov įmonė "Kūrybinė dirbtuvė", kodas 155551872
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 4
Pranešimo Nr. 3042688

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-03-28).

- - -

UAB "VTR Group", kodas 303021287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės Sodų 8-oji g. 11
Pranešimo Nr. 3042689

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-27); Įgaliojimas (2014-03-27).

- - -

UAB "AMŽIAUS VINGIS", kodas 125668581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 3042690

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 121

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-25).

- - -

UAB "LVF transportas", kodas 134749826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 55B-71
Pranešimo Nr. 3042691

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2014-03-26); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2014-03-25 (2014-03-26).

- - -

Topicus LT, UAB, kodas 302827140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3042692

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-27).

- - -

UAB "Praibulė", kodas 300144434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45
Pranešimo Nr. 3042693

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Bajorų kalvos"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-03-25); Įstatai (2014-03-25);
Registravimo pažymėjimo originalas (2014-03-25).

- - -

UAB "PYYP", kodas 302481560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitijos g. 9-21A
Pranešimo Nr. 3042694

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NONVILA", kodas 124927312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 5-9
Pranešimo Nr. 3042695

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 122

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-28).

- - -

UAB "Vizujus ir partneriai", kodas 301133985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3042696

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "EKOGRUNTAS", kodas 302346445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 3042697

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "SIGNERA", kodas 300072344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Lietavos g. 27-39
Pranešimo Nr. 3042698

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Dolmilita", kodas 302925798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vinkšnėnų k. Žydrioji g. 2
Pranešimo Nr. 3042699

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-26); Pranešimas / Dėl visų bendrovės akcijų perleidimo kitam asmeniui nuo 2014-03-26 (2014-03-26);
Akcininkų sąrašas (2014-03-26); Įgaliojimas (2014-03-26); Užsienio asmens pasas (2014-03-26).

- - -

UAB "Merstoja", kodas 302664832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Pramonės g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 123

Pranešimo Nr. 3042700

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-28).

- - -

Vestfalio firma, kodas 121465014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 12
Pranešimo Nr. 3042701

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregstravimo.

- - -

V. Makejevo personalinė tarpininkavimo firma, kodas 121455963
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 23-50
Pranešimo Nr. 3042702

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2005-11-02); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

I. Butylkinos prekybos ir turizmo įmonė, kodas 121407388
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Utenos g. 41-3
Pranešimo Nr. 3042703

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

537-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124795647
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 8-43
Pranešimo Nr. 3042704

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
bei įstatų įregistravimo (2014-03-27); Įstatai (2014-03-27).

- - -

Naftininkų profesinė sąjunga, kodas 167209442
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Juodeikių k.
Pranešimo Nr. 3042705

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 124

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga; tarybos; konferencijos;
tarybos pirmininko; komiteto pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą (2014-03-26); Konferencijos protokolo
išrašas (2014-03-26); Įstatai (2014-03-26); Įstatai (2001-06-18).

- - -

UAB "Osterix Group", kodas 302285565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3042706

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

Mažoji bendrija "Akcent City", kodas 303095939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Paserninkų k. Paukščių g. 16
Pranešimo Nr. 3042707

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-03-26); Nuostatai
(2014-03-26); Sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2014-03-26).

- - -

Henriko Sarapino individuali įmonė, kodas 149976947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žuvinto g. 3-14
Pranešimo Nr. 3042708

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso atšaukimo, vadovo
duomenų įregistravimo (2014-03-26); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso atšaukimo, vadovo
paskyrimo (2014-03-26).

- - -

O. Meilės firma, kodas 222724150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 85-48
Pranešimo Nr. 3042709

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; filialo (atstovybės); savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Lietuvos knygos draugijos respublikinės tarybos personalinė įmonė "Sėja", kodas 121246675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 18
Pranešimo Nr. 3042710

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 125

Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2005-10-10); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "IMG COMPANY", kodas 300535358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3042711

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-28).

- - -

M. Tas firma, kodas 121351637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 58-45
Pranešimo Nr. 3042712

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

A. Butėno personalinė įmonė, kodas 222692980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 126-69
Pranešimo Nr. 3042713

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Viešoji įstaiga "Šou lyga", kodas 135281864
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Paparčių g. 2
Pranešimo Nr. 3042714

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-03-21).

- - -

Mažeikių lopšelis-darželis "Linelis", kodas 190160849
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 38
Pranešimo Nr. 3042715

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2014-03-27);
Nuostatai (2014-03-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2014-03-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 126

UAB "2 Verticals", kodas 303018953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 117-55
Pranešimo Nr. 3042716

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-03-27).

- - -

UAB "Sezenas", kodas 303217040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3042717

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-27); Įgaliojimas (2014-03-27).

- - -

UAB "Nord Service", kodas 302464290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 2A
Pranešimo Nr. 3042718

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-28).

- - -

UAB Kerotis, kodas 302665795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Pelenės g. 2
Pranešimo Nr. 3042719

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-28).

- - -

UAB "TELE2 FIKSUOTAS RYŠYS", kodas 111793742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 7A
Pranešimo Nr. 3042720

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-28).

- - -

UAB "EXTRA ŠVARA", kodas 300668636



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 127

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315C
Pranešimo Nr. 3042721

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2014-03-26); Prokūra / Išduota
Romui Učkuroniui (2014-03-26); Įgaliojimas (2014-03-26).

- - -

Vytauto Tracevičiaus individuali įmonė, kodas 222326890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 3042722

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Grudita", kodas 303114389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 3042723

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-28).

- - -

UAB "Vorpus", kodas 303256417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3042724

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-03-27).

- - -

A. Gylio transporto paslaugų įmonė, kodas 153268797
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Miško g. 29
Pranešimo Nr. 3042725

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.

- - -

Virginijos Masiulienės įmonė, kodas 145453814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lieporių g. 3-93
Pranešimo Nr. 3042726

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 128

UAB "BALTIC BLUES", kodas 300634089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3042727

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-27).

- - -

UAB "Coetus", kodas 303260440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 9-8A
Pranešimo Nr. 3042728

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-27); Įgaliojimas (2014-03-27).

- - -

UAB "Sidro namai", kodas 303266112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 4-79
Pranešimo Nr. 3042729

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-27); Įgaliojimas (2014-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIGERA", kodas 302473446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Stoties g. 28A
Pranešimo Nr. 3042730

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

MB Vertimų studija, kodas 303180866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 16-63
Pranešimo Nr. 3042731

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-05 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Bondra", kodas 302980951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 74-12
Pranešimo Nr. 3042732



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-29 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

FINA LT, UAB, kodas 302818209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3042733

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

PALISAS, UAB, kodas 302807006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3042734

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-21 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-28).

- - -

UAB "Ak, idėja", kodas 303275809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 4-25
Pranešimo Nr. 3042735

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Autorita", kodas 124587984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 50-49
Pranešimo Nr. 3042736

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "TOVITA"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2014-03-27); Įstatai (2014-03-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pavėjui", kodas 164277395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k. Žemaičių g. 34
Pranešimo Nr. 3042737



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Abditė", kodas 302499836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 14A-2
Pranešimo Nr. 3042738

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Augresta", kodas 303275360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3042739

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

MB "Raskilos studija", kodas 303027386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Biržų g. 34
Pranešimo Nr. 3042740

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-26 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB Saulės trestas, kodas 303176572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šilyno vs. 1
Pranešimo Nr. 3042741

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-29 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Rikliai", kodas 302557570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Triliškių k. Kauno pl. 7
Pranešimo Nr. 3042742

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 131

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2014-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trapas", kodas 134125086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lakūnų pl. 36
Pranešimo Nr. 3042743

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-03-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2014-03-25).

- - -

Lietuvos ir Rusijos UAB "GOWRI BALTIC", kodas 110755482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 17-19
Pranešimo Nr. 3042744

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB GET Baltic, kodas 302861178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 24
Pranešimo Nr. 3042745

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-03-28).

- - -

UAB "Germila", kodas 303197189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3042746

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2014-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-03-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-03-26); Įgaliojimas (2014-03-26).

- - -

ANOS SAPNAS, IĮ, kodas 302434151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 17-54
Pranešimo Nr. 3042747

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 132

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Brolių eurologistika", kodas 303271440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3042748

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-03-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-27); Užsienio asmens pasas
(2014-03-27).

- - -

UAB "ŠĖTIJA", kodas 300662074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kriūkų mstl. Nemuno g. 40
Pranešimo Nr. 3042749

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-27).

- - -

UAB "Firela", kodas 303226776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3042750

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-24); Akcininkų sąrašas (2014-03-24);
Įgaliojimas (2014-03-24); Užsienio asmens pasas (2014-03-24).

- - -

UAB "Buklita", kodas 303256680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3042751

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-26); Akcininkų sąrašas (2014-03-26);
Užsienio asmens pasas (2014-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC REALTY ADVISER", kodas 135288467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 81A-28
Pranešimo Nr. 3042752

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 133

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Hidrėja", kodas 303179839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. M. Valančiaus g. 1
Pranešimo Nr. 3042753

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-04 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-28).

- - -

UAB "SOLVIKA", kodas 302871585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Miesto Kolonijos k. Leipalingio g. 4
Pranešimo Nr. 3042754

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-03-28).

- - -

UAB Meta-solutions, kodas 302897167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 3042755

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pabiržė", kodas 300147754
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Šiltnamių g. 1-7
Pranešimo Nr. 3042756

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-03-14); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko keitimo (2014-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGRUDA", kodas 124661662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 35
Pranešimo Nr. 3042757

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 134

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "AGROSELA", kodas 122782277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 33
Pranešimo Nr. 3042758

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Universalūs sprendimai", kodas 300605194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 14-91
Pranešimo Nr. 3042759

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Karnivita", kodas 303170402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 3042760

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-21 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Sonesta", kodas 303160956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3042761

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-07 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

Akcinė bendrovė "Pramprojektas", kodas 133873358
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 3042762



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.

- - -

UAB "Mapa Holding", kodas 302721308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 2B
Pranešimo Nr. 3042763

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

MB "Simnika", kodas 303243708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. V. Kudirkos g. 34-25
Pranešimo Nr. 3042764

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-03-28).

- - -

UAB "Interneto karalius", kodas 303275613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3042765

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko.

- - -

UAB "GROSSER", kodas 302715974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 3042766

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

A. Baltrimienės individuali įmonė, kodas 300611539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Grumblių k. Atžalyno g. 23
Pranešimo Nr. 3042767

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-03-28); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 136

UAB "AUTO1", kodas 300034557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 3042768

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-24).

- - -

UAB "RAIL TRANSIT", kodas 302457723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 3042769

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-03-25).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Polekėlė", kodas 171292390
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Polekėlės k.
Pranešimo Nr. 3042770

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; likvidacinės komisijos; valdybos pirmininko; Likvidacinės komisijos
pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2014-03-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likviduojamo juridinio
asmens teisinio statuso suteikimo, likvidacinės komisijos išrinkimo (2014-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DORMITA", kodas 223064220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 68B
Pranešimo Nr. 3042771

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Puntukas", kodas 165626960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Vytauto g. 83
Pranešimo Nr. 3042772

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

UAB "Textima Europe", kodas 300594890



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 137

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 26
Pranešimo Nr. 3042773

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

Technopolis Lietuva UAB, kodas 302756782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 3042774

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2014-03-27); Įstatai (2014-03-27); Užsienio asmens pasas (2014-03-27).

- - -

UAB "SILENCE FAMILY", kodas 302558544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 3-25
Pranešimo Nr. 3042775

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

Dovgialo privati firma, kodas 121491137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 184-4
Pranešimo Nr. 3042776

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko;
likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2005-11-02); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Tinkama kaina", kodas 303017869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3042777

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Kadry cargo & Industrial Services); veiklos tikslų; veiklos
rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-03-25); Įstatai (2014-03-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-03-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 138

Asociacija Leitgirių kaimo bendruomenė, kodas 303275638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Leitgirių k. Paupio g. 16
Pranešimo Nr. 3042778

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Robinija", kodas 302847399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3042779

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELIOPOLIS", kodas 123404049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 112A
Pranešimo Nr. 3042780

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2014-03-28);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2014-03-28).

- - -

EURO SOLUTION, UAB, kodas 301171092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3042781

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-03-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-03-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-03-25); Įgaliojimas (2014-03-25).

- - -

UAB NORMETAS, kodas 182829525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Gerseniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3042782

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-03-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2014-03-25).

- - -

MB "Cochlea Albus", kodas 303004761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savitiškio g. 19A
Pranešimo Nr. 3042783



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-20 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-03-28).

- - -

Andžejaus Ščukino personalinė įmonė, kodas 222948860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 80-35
Pranešimo Nr. 3042784

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus.
Dokumentai: Nuostatai (2004-04-30); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo atšaukimo (2004-04-30);
Registravimo pažymėjimo originalas (2004-04-30); Įgaliojimas (2004-04-30).

- - -

UAB "SITRA LT", kodas 300013812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 43A-209
Pranešimo Nr. 3042785

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-03-26); Įstatai (2014-03-26).

- - -

S. Ivanausko įmonė, kodas 222882620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 16-26
Pranešimo Nr. 3042786

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

A. Stanišauskienės individuali įmonė, kodas 150152976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 58-11
Pranešimo Nr. 3042787

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2014-03-27); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2014-03-27).

- - -

J. Jaramino komercinė firma "Loritonas", kodas 222783750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 43-8
Pranešimo Nr. 3042788

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-088 Puslapis 140

Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "DECOR IDĖJA", kodas 302940992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 3042789

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-25).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


